АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.12,2024 № 463-р
п. Касторное

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
Администрации Касторенского района
Курской области на 2025 год

В целях осуществления контроля в рамках реализации статьи 269.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ (ред.
от 13.07.2024 с изм. от 30.09.2024), руководствуясь Федеральным стандартом
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. №
208 (ред. от 24.10.2024):

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю Администрации
Касторенского района Курской области на 2025 год.

2. Информационно-техническому отделу Администрации Касторенского
района Курской области (Звереву Е.В.) обеспечить размещение Плана
контрольной деятельности по внутреннему муниципальному
финансовому контролю Администрации Касторенского района
Курской области, утвержденного пунктом 1 настоящего распоряжения,
на официальном сайте Администрации Касторенского района Курской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Г лава Администрации
Касторенского района Н.Ю. Голубева